
Id: GISWV-BDHCC-VLZCS-GHSMF-VPJLP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.12.71.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591, z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 99.327,81 zł 

(Słownie zł: Dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych 81/100) 

w tym: 

Dochody bieżące: 97.193,81 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 89.991,75 zł 

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1.133,89 zł 

- podatek od nieruchomości 60.854,78 zł 

- podatek rolny 2.154 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 1.040 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.605,69 zł 

- podatek od środków transportowych 9.646,65 zł 

- wpływy z opłaty targowej 3.035,50 zł 

- wpływy z róznych dochodów 5.521,24 zł 

2) W Dz. 750 - Administracja publiczna 4.347,85 zł 

- wpływy z różnych dochodów 4.347,85 zł 

3) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.854,21 zł 

- wpływy z opłaty produktowej 2.854,21 zł 

Dochody majątkowe 2.134 zł 

1) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.134 zł 

- wpływy z sprzedaży składnikow majątkowych 2.134 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 883.486,81 zł 

(Słownie zł: osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 81/100) 

w tym : 

Dochody bieżące: 330.527,81 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 330.527,81 zł 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 330.527,81 zł 

Dochody majątkowe 552.959 zł 

2) W Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 zł 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 264.726 zł 



Id: GISWV-BDHCC-VLZCS-GHSMF-VPJLP. Uchwalony Strona 2

w tym : 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środkow z funduszy strukturalnych, Fundszu 
Spójności, Europejskiego Fundszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 
264.726 zł 

3) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 288.233 zł 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 288.233 zł 

w tym : 

- współfinansownie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 288.233 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 902.959 zł 

(Słownie zł: Dziewięćset dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614.726 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614.726 zł 

wydatki majątkowe 614.726 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 614.726 zł 

z tego : 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 264.726 zł 

2) W Dz. 926 - kultura fizyczna 288.233 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 288.233 zł 

w tym : 

wydatki majątkowe 288.233 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.233 zł 

z tego : 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 288.233 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 118.800 

(Słownie zł : Sto osiemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 26.000 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 26.000 zł 

wydatki majątkowe 26.000 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansownie zapłaty realizacji budynku wielofunkcyjnego w Czernicy. 

2) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.800 zł 

rozdz.75416 - Straż Miejska 3.800 zł 

wydatki bieżące 3.800 zł 

w tym : 



Id: GISWV-BDHCC-VLZCS-GHSMF-VPJLP. Uchwalony Strona 3

dotacje na zadania bieżące 3.800 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla UM Rydułtowy (Straż Miejska). 

3) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 53.000 zł 

rozdz.80104 - Przedszkola 53.000 zł 

wydatki majątkowe 53.000 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 53.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy przedszkola w Szczerbicach. 

4) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36.000 zł 

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów, dróg 36.000 zł 

wydatki bieżące 36.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 36.000 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 36.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie oświetlenia ulicznego. 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 552.959,00 zł 
według następujących działów : 

1) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 zł 

2) w Dz. 926 - kultura fizyczna 288.233 zł. 

§ 6. W załączniku Nr 8 pkt I do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się wydatki w Dz. 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.800 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 8. Uchwałę niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


